政府采购中标（成交）通知书

2023年08月07日 标段(包)编号：EP-SZCG2023128A-重1

宿州市平禾网络科技有限公司：

宿州二中雪枫中学校区信息化设备采购项目项目，按照评审要求，经评定，采购人确定贵公司为

该项目的中标（成交）单位，成交价：1982600元，特此通知。并据此在2023年08月15日之前与安徽

省宿州市第二中学签订合同事宜。

    所签合同,请送一份至项目所在地公共资源交易中心公开。

宿州市政府集中采购中心 安徽省宿州市第二中学 公共资源交易中心

盖章 盖章 盖章

    宿州市公共资源交易中心  制

		2023-08-07T16:47:25+0800
	1页(398,463)
	宿州市公共资源交易中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-08-07T16:42:30+0800
	NJ
	dzqz

		2023-08-07T16:44:28+0800
	NJ
	dzqz